

NORSKE
ARGUS

BYRÅ FOR AVISUTKLIPP
Ø. SLOTTSGT. 8 - OSLO
TLF. 42 04 25 - 42 50 22

Utklipp fra;

VÅRTLAND

Pol. tendens: Uavhengig kr.

(Se baksiden!)

16.3.60

28-01-029

Sangill-Nielsen, Poul

grosserer;

Danmark

Manifestet til Island

Gud ga meg en tanke....



-- Gud ga meg en tanke, sier grosserer Poul Sangill-Nielsen, — manifestet ut til alle hjem på Island.

Indeksen uendret

Statistisk Sentralbyrås indeks for levekostnadene pr. 15. februar var 163, uendret fra måneden før.

Eller Odense-villaen som ble til et manifest på Island

En tid før jul reiste den danske grosserer Poul Sangill-Nielsen sammen med riksdagsmann Dickson fra Stockholm til Island og sammen med representanter fra andre skandinaviske land overrakte de statsministeren det første eksemplar av manifestet «Ideologi og sameksistens», trykt på Islandsk til utdeling til samtlige familier på Sagaøya i likhet med de øvrige nordiske land. De talte i kringkastingen og holdt også en pressekonferanse som resulterte i positive artikler med kommunistavisen som eneste unntakelse. Den angrep MRA som fascisme og påsto at manifestet var finansiert av den amerikanske kapital.

Denne løse påstand fikk ikke lenge lov til å bli stående ubesvart. Dan danske grosserer kunne på

stedet forklare det islandske folk hvorfra pengene kom, og svaret ble noe av et vitnesbyrd som neppe tar skade av å bli gjenfortalt her i Norge fordi det også har sine norske paralleller. Lørdag hadde vi gleden av et besøk av Poul Sangill-Nielsen på gjennomreise, en lykkelig mann som tre uker i året vier sin forretning sin arbeidskraft og de 49 uker arbeider for Moralsk Opprustning.

Grosserer Sangill-Nielsen er godt kjent i Oslo fra tidligere. Han opplyser at han i 1934 hadde vært 4 måneder ved Bibelskolen i Stafeldts gate og lærte å kjenne Hallesby og Wisløff'ene personlig. —

— Vi skandinaver lever selvisk og materialistisk, og fortsetter det på denne måten, går det oss som

Tsjekkoslovakia, sier han. Det nytter ikke bare å tenke i glimrende forretninger. Vi må huske at vi lever i en ideologisk tidsalder, og en mann uten ideologi i dag, kan være uten fedreland i morgen. Vi må lære å tenke for andre land og dessuten gjøre noe i handling. Vi må ikke bare tale kristendom, men leve kristendom.

— Gud ga meg den tanke, sier han videre, at dette manifestet måtte ut til alle hjem også på Island. Og han sa også at det var jeg som skulle betale det. Gjennom å selge min store to-etasjes villa med garasje i Odense fikk jeg penger nok til å få det oversatt og trykt på islandsk i København. Vi arbeidet dag og natt med å få det ut samtidig med de andre nordiske land, og det lyktes. En hel nasjon ble nådd gjennom dette, og i disse dager reiser en MRA-styrke til Island sammen med amerikane etter innbydelse derfra.

Den dypeste kristendom har jeg personlig møtt i Moralsk Opprustning, sier han. Den ga meg den største utfordring, nemlig til å gi alt og i praksis søke Guds rike og hans rettferdighet først.